

Підприємство, організація - ТОВ "Компанія Екстер'єр-Дизайн"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (92894665)

Замовник - КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської міської ради Одеської області"

Генпідрядник - ТОВ "Компанія Екстер'єр-Дизайн"

Договір № _____ від _____ 2018 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт складських приміщень КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської міської ради Одеської області"

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт складських приміщень КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської міської ради Одеської області"

Підстава: Договірна ціна

А К Т № _____

приймання виконаних будівельних робіт

за травень 2018 року

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Початкова ціна одиниці виміру, грн.	Витрати			
						Витрати на зарплату робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати на експлуатацію машин та механізмів у тому числі заробітну плату машиністів	Витрати на матеріали	Витрати на енергію та інші витрати
1	2 <u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> на Капітальний ремонт складських приміщень КУ "Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Одеської міської ради Одеської області"					Витрати на зарплату робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати на експлуатацію машин та механізмів у тому числі заробітну плату машиністів	Витрати на матеріали	Витрати на енергію та інші витрати
						Всього	Всього	Всього	Всього
						7	8	9	10

РЕАБІЛІТАЦІЙНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ЦЕНТР ДІТЕЙ
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЗАРЕЄСТРОВАНІ А ЗЪЯТС НА ОБ'ЄКТ
ВІДПОСІДАЄ

РЕЄСТРАЦІЯ
КЕКД № 0308/01/18
Відповідає за виконання
№ 23

28 ВЕР 2018

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Перелік нараховувань: Коефіцієнт для ураховування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для ураховування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
	Розділ . Приміщення №1								
1	Фасад Демонтаж оббивки стін з металопрофілю	РН3-39-9 к=0,7	100 м2	0,09	1639,39	1639,39	-	147,55	3,45
2	Розбирання елементів каркаса стін із брусів	РН3-1-4	100 м2	0,09	4466,60	4466,60	-	401,99	10,45
3	Знімання заскленних віконних рам	РН6-2-2	100 м2	0,018	2704,30	2704,30	-	48,68	1,23
4	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,01	7730,69	7730,69	-	77,31	1,91
5	Стіни Знімання дверних полотен	РН6-14-1	100 м2	0,021	2103,36	2103,36	-	44,17	1,13
6	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-13-1	100 шт	0,01	8931,62	8931,62	-	89,32	2,21
7	Закладка дверного отвору з цегли	РН3-28-4	100 м3	0,008	219887,25	46965,27	-	1759,1	8,56
8	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	РН11-26-1	100м2	0,02	6763,97	4887,66	-	135,28	2,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю Стеля	РН11-30-1	100м2	0,015	24758,46	18245,79	-	371,38	5,41
10	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,02	419,90	419,90	-	8,4	0,2
11	Відбиття штукатурки по цеглі та бетону зі стелі, площа відбиття в одному місці більше 5 м2	РН11-50-2	100м2	0,08	2444,10	2444,10	-	195,53	5,08
12	Просочення стелі антигрибковим складом "Поліфлюїд"	РН12-66-1	100м2	0,08	4102,06	373,56	-	328,16	0,78
13	Поліпшене штукатурення поверхонь стелі всереднені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	РН11-26-4	100м2	0,08	10638,02	8268,78	-	851,04	13,66
14	Обклеювання стелі склосіткою	РН12-46-4	100м2	0,08	2061,16	1964,00	-	164,89	2,86
15	Склосітка	С1632-129-1 варіант 1	м2	8,4	16,63	-	-	139,69	-
16	Безпіщане накріття поверхонь стелі розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	ЕН15-56-5 к=1,15	100 м2	0,08	5946,93	4147,91	-	475,75	6,96
17	Безпіщане накріття поверхонь стелі розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати Разом по розділу Приміщення №1	ЕН15-56-6 к=1,15	100 м2	0,08	1280,92	869,09	-	102,47	1,46
								5340,71	67,47
Розділ . Приміщення №2									
18	Стіни Знімання засклених віконних рам	РН6-2-2	100 м2	0,018	2704,30	2704,30	-	48,68	1,23
19	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,01	7730,69	7730,69	-	77,31	1,91
20	Знімання дверних полотен	РН6-14-1	100 м2	0,021	2103,36	2103,36	-	44,17	1,13
21	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	РН6-13-1	100 шт	0,01	8931,62	8931,62	-	89,32	2,21
22	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	РН11-30-1	100м2	0,0285	24758,46	18245,79	-	705,62	10,28
23	Обклеювання укосів склосіткою	РН12-46-4	100м2	0,0285	2061,16	1964,00	-	58,74	1,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
36	Закладка дверного отвору з цегли	PH3-28-4	100 м3	0,013	219887,25	46965,27	-	2858,53	13,91
37	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	PH11-50-2	100м2	0,56	2444,10	2444,10	-	1368,7	35,57
38	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	PH11-26-3	100м2	0,5925	9705,92	7398,38	-	5750,76	90,53
39	Штукатурка плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю	PH11-30-1	100м2	0,015	24758,46	18245,79	-	371,38	5,41
40	Обклеювання стін і укосів склосіткою	PH12-46-4	100м2	0,6075	2061,16	1964,00	-	1252,15	21,72
41	Склосітка	C1632-129-1	м2	60,375	16,63	-	-	1004,04	-
42	Безпечаное покриття поверхонь стін і укосів розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3	100 м2	0,6075	3989,18	2601,99	-	2423,43	33,13
43	Безпечаное покриття поверхонь стін і укосів розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожен шар товщиною 0,5 мм додавати або виключати	EH15-56-4	100 м2	0,6075	2202,35	1378,69	-	1337,93	17,56
44	Стеля Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,09	419,90	419,90	-	37,79	0,89
45	Відбиття штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбиття в одному місці більше 5 м2	PH11-50-2	100м2	0,324	2444,10	2444,10	-	791,89	20,58
46	Просочення стель антигрибковим складом "Поліфлорд"	PH12-66-1	100м2	0,324	4102,06	373,56	-	1329,07	3,15
47	Поліпшене штукатурення поверхонь стель всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	PH11-26-4	100м2	0,324	10638,02	8268,78	-	3446,72	55,33
48	Обклеювання стель склосіткою	PH12-46-4	100м2	0,324	2061,16	1964,00	-	667,82	11,58
49	Склосітка	C1632-129-1	м2	34,02	16,63	-	-	565,75	-
50	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	EH15-56-5	100 м2	0,324	5946,93	4147,91	-	1926,81	28,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
51	Безпечане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	EH15-56-6 к=1,15	100 м2	0,324	1280,92	869,09	-	415,02	5,9
52	Підлоги Розбирання цементних покриттів підлог	RH7-2-8	100м2	0,324	3192,62	2580,23	612,39	1034,41	19,78
53	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	RH7-18-3	100м2	0,324	9444,82	1911,64	227,12	3060,12	1,58
54	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	RH7-18-4	100м2	0,324	2868,80	587,41	-	929,49	3,99
55	Улаштування підстильного шару бетонного	RH7-16-4	м3	3,24	2221,54	325,57	-	7197,79	24,96
56	Армування стяжки дрютяною сіткою	EH11-11-18 к=1,15	100м2	0,324	7533,61	902,51	-	2440,89	7,24
57	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	RH7-17-2	100м2	0,324	6212,18	3259,26	-	2012,75	24,99
58	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50 мм	RH7-17-9 H1=6	100м2	0,324	5086,61	657,23	-	1648,06	5,04
	Разом по розділу Приміщення №3							44514,27	455,49
									1,58
Розділ . Приміщення №4									
59	Стелажі Знімання дверних полотен	RH6-14-1	100 м2	0,0205	2103,36	2103,36	-	43,12	1,1
60	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	RH6-13-1	100 шт	0,01	8931,62	8931,62	-	89,32	2,21
61	Штукатурка плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю	RH11-30-1	100м2	0,015	24758,46	18245,79	-	371,38	5,41
62	Обклеювання укосів склосіткою	RH12-46-4	100м2	0,015	2061,16	1964,00	-	30,92	0,54
63	Склосітка	C1632-129-1 варіант 1	м2	1,575	16,63	-	-	26,19	-
64	Безпечане покриття поверхонь стін (укосів) розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3 к=1,15	100 м2	0,015	3989,18	2601,99	-	59,84	0,82
65	Безпечане покриття поверхонь стін (укосів) розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожен шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	EH15-56-4 к=1,15 + 2	100 м2	0,015	2202,35	1378,69	-	33,04	0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
								38.1.2-1_ПД_КБ2в	
66	Стеля, Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,09	419,90	419,90	-	37,79	0,89
67	Відбиття шпукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбиття в одному місці більше 5 м ²	РН11-50-2	100м ²	0,25	2444,10	2444,10	-	611,03	15,88
68	Просочення стель антигрибковим складом "Поліфлорід"	РН12-66-1	100м ²	0,25	4102,06	373,56	-	1025,52	2,43
69	Поліпшене шпукатурення поверхонь стель всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	РН11-26-4	100м ²	0,25	10638,02	8268,78	-	2659,51	42,69
70	Обклеювання стель склосіткою	РН12-46-4	100м ²	0,25	2061,16	1964,00	-	515,29	8,94
71	Склосітка	С1632-129-1	м ²	26,25	16,63	-	-	436,54	-
72	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	варіант 1 ЕН15-56-5 к=1,15	100 м ²	0,25	5946,93	4147,91	-	1486,73	21,74
73	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	ЕН15-56-6 к=1,15	100 м ²	0,25	1280,92	869,09	-	320,23	4,55
	Разом по розділу Приміщення №4							7746,45	107,63
74	Знімання дверних полотен	РН6-14-1	100 м ²	0,0205	2103,36	2103,36	-	43,12	1,1
75	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпукатурки в укосах	РН6-13-1	100 шт	0,01	8931,62	8931,62	-	89,32	2,21
76	Пробивання прорізів в цегляних стінах відбійним молотком	РН3-23-2	1 м ³	0,168	996,12	527,51	-	167,35	2,13
77	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	ЕН10-96-2 к=1,15	100м ²	0,0252	17126,86	15974,33	468,61	431,6	0,63
78	Двері сталеві броньовані утеплені	С121-251-2	шт	1	8432,51	-	173,80	8432,51	8,19
79	Відбиття шпукатурки по цеглі та бетону зі стін, площа відбиття в одному місці більше 5 м ²	варіант 1 РН11-50-2	100м ²	0,8	2444,10	2444,10	-	1955,28	50,81
80	Просочення стін антигрибковим складом "Поліфлорід"	РН12-66-1	100м ²	0,8	4102,06	373,56	-	3281,65	7,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
81	Штукатурка плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю	PH11-30-1	100м2	0,015	24758,46	18245,79	-	371,38	5,41
82	Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	PH11-26-1	100м2	0,8	6763,97	4887,66	-	5411,18	84,87
83	Облицювання поверхонь стін і укосів керамічними плитками на розчині з сухою клеющою сумішшю, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	EH15-25-2 к=1,15	100м2	0,8	36566,33	16254,63	-	29253,06	282,26
84	Хрестики для плитки	C111-1633-15 варіант 1	шт	578	0,16	-	-	92,48	-
85	Стеля Демонтаж світильників з лампами розжарювання	PH17-4-3	100шт	0,08	419,90	419,90	-	33,59	0,79
86	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від олійної, перхлорвінілової фарби	PH12-65-16	100м2	0,3	2487,04	2487,04	-	746,11	19,39
87	Просочення стель антигрибковим складом "Поліфлуд"	PH12-66-1	100м2	0,3	4102,06	373,56	-	1230,62	2,91
88	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	EH15-64-1 к=1,15	100м2	0,3	10979,80	10979,80	-	3293,94	68,03
89	Профіль CD 60	C111-829-10 варіант 1	м	76,5	24,57	-	-	1879,61	-
90	Профіль UD 27	C111-829-11 варіант 1	м	27	23,79	-	-	642,33	-
91	З'єднувач для нарізування CD60	C111-829-19 варіант 1	шт	9	4,62	-	-	41,58	-
92	Саморізи	C111-829-16 варіант 1	шт	468	0,15	-	-	70,2	-
93	Дюбель 6x40мм	C1545-44-1 варіант 1	шт	71	1,28	-	-	90,88	-
94	З'єднувач хрестовий для CD60	C111-829-20 варіант 1	шт	51	4,87	-	-	248,37	-
95	Тяга підвісу	C126-1206-2 варіант 1	шт	21	4,31	-	-	90,51	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
96	Підвіси в комплекті	C1774-ПРОЕКТ Варіант 1	шт	21	8,67	-	-	182,07	-
97	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	EH15-66-1 к=1,15	100 м2	0,3	9992,13	9661,71	-	2997,64	56,46
98	Саморізи	C111-829-16 варіант 1	шт	630	0,15	-	-	94,5	-
99	Стрічка армована для швів	C111-1678-1 варіант 1	м	29,7	7,37	-	-	218,89	-
100	Шпаклівка "Уніфлот"	C111-1895-24 варіант 1	кг	10,71	24,70	-	-	264,54	-
101	Листи гіпсокартонні	C111-741 варіант 1	м2	31,5	40,72	-	-	1282,68	-
102	Пристрій багета	RH7-31-5	100м	0,22	858,20	858,20	-	188,8	3,9
103	Клей	C111-1650 варіант 1	кг	1,133	4,80	-	-	5,44	-
104	Багет	C111-1722-1	м	22,22	25,60	-	-	568,83	-
105	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	EH15-56-5 к=1,15	100 м2	0,3	5946,93	4147,91	-	1784,08	26,08
106	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	EH15-56-6 к=1,15	100 м2	0,3	1280,92	869,09	-	384,28	5,46
107	Підлоги Розбирання цементних покриттів підлог	RH7-2-8	100м2	0,24	3192,62	2580,23	612,39	766,23	14,65
108	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	RH7-18-3	100м2	0,24	9444,82	1911,64	227,12	2266,76	1,17
109	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	RH7-18-4	100м2	0,24	2868,80	587,41	-	688,51	2,95
110	Улаштування підстильного шару бетонного	RH7-16-4	м3	2,4	2221,54	325,57	-	5331,7	18,49
111	Армування стяжки дротяною сіткою	EH11-11-18 к=1,15	100м2	0,24	7533,61	902,51	-	1808,07	5,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
112	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	РН7-17-2	100м ²	0,24	6212,18	3259,26	-	1490,92	18,51
113	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50 мм Ступені	РН7-17-9 Н1=6	100м ²	0,24	5086,61	657,23	-	1220,79	3,73
114	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м ²	РН7-17-2	100м ²	0,14	6212,18	3259,26	-	869,71	10,8
115	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 50 мм	РН7-17-9 Н1=6	100м ²	0,14	5086,61	657,23	-	712,13	2,18
116	Армування стяжки дрютяною сіткою	ЕН11-11-18 К=1,15	100м ²	0,14	7533,61	902,51	-	1054,71	3,13
	Разом по розділу Підвал							82077,95	717,2 1,8
Розділ . Приміщення №5									
Стелажі									
117	Знімання заскленних віконних рам	РН6-2-2	100 м ²	0,018	2704,30	2704,30	-	48,68	1,23
118	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпукатурки в укосах	РН6-1-1	100 шт	0,01	7730,69	7730,69	-	77,31	1,91
119	Знімання дверних полотен	РН6-14-1	100 м ²	0,0205	2103,36	2103,36	-	43,12	1,1
120	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням шпукатурки в укосах	РН6-13-1	100 шт	0,01	8931,62	8931,62	-	89,32	2,21
121	Закладка віконного отвору з пінобетону	ЕН8-20-1 К=1,15	1 м ³	0,54	1718,51	351,84	-	928	4,38
122	Шпукатурення плоских поверхонь дверних укосів по бетону та каменю	РН11-30-1	100м ²	0,0153	24758,46	18245,79	-	378,8	5,52
123	Поліпшене шпукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	РН11-26-3	100м ²	0,018	9705,92	7398,38	-	174,71	2,75
124	Обклеювання стін та укосів склосіткою	РН12-46-4	100м ²	0,0333	2061,16	1964,00	-	68,64	1,19
125	Склосітка	С1632-129-1 варіант 1	м ²	3,4965	16,63	-	-	58,15	-
126	Безпечаное покриття поверхонь стін (укосів) розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	ЕН15-56-3 К=1,15	100 м ²	0,0333	3989,18	2601,99	-	132,84	1,82

17 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.0) укр.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
127	Безпечаное покриття поверхонь стін (укосів) розчином з клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожен шар товщиною 0,5 мм додавати або виключати	ЕН15-56-4 к=1,15 + 2	100 м2	0,0333	2202,35	1378,69	-	73,34	0,96
128	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	РН17-4-3	100шт	0,09	419,90	419,90	-	37,79	0,89
129	Відбиття штукатурки по цеглі та бетону зі стель, площа відбиття в одному місці більше 5 м2	РН11-50-2	100м2	0,324	2444,10	2444,10	-	791,89	20,58
130	Просочення стель антигрибковим складом "Поліфлюїд"	РН12-66-1	100м2	0,324	4102,06	373,56	-	1329,07	3,15
131	Обклеювання стель склотікою	РН12-46-4	100м2	0,324	2061,16	1964,00	-	667,82	11,58
132	Склотітка	С1632-129-1 варіант 1	м2	34,02	16,63	-	-	565,75	-
133	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	ЕН15-56-5 к=1,15	100 м2	0,16704	5946,93	4147,91	-	993,38	14,52
134	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	ЕН15-56-6 к=1,15	100 м2	0,167023	1280,92	869,09	-	213,94	3,04
	Разом по розділу Приміщення №5							6672,55	76,83
	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для врахування впливу умов виконання будівельних робіт=1								
	Коефіцієнт для врахування впливу умов виконання монтажних робіт=1								
	Розділ . Різні роботи								
	Ганок №1								
	Ремонт ганку №2								
	Пандуси. (3 шт)								
	Козирок (5 шт)								
135	Навантаження сміття вручну	РН20-40-1	1 т	13,061	62,72	62,72	-	819,19	21,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
136	Перевезення сміття до 30 км Разом по розділу Різні роботи	C311-30-M	T	13,061	150,02	-	150,02 21,69	1959,41	- 5,37 21,29 5,37
	Відділ 2. Сантехнічні роботи Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	Розділ . Внутрішній водопровід і каналізація.								
	Водопровід								
137	Пробивання борозен в бетонних стінах та підлогах, переріз борозен до 24 см2	RH20-29-3	10м	5,5	187,48	187,48	-	1031,14	25,54
138	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	RH20-33-4	100м	0,55	1320,00	1184,26	-	726	15,84
139	На кожні наступні 10 мм глибини борозни додавати	RH20-33-6	100м	0,55	292,82	222,05	2,90 2,62	161,05	2,97 0,03 9,85
140	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 1,5 цеглину вручну	RH3-25-4	100 отв.	0,06	7026,97	7026,97	-	421,62	-
141	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	RH20-31-1	100шт	0,06	5837,61	5331,26	-	350,26	7,92
142	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	RH15-19-1	100м	0,4	3288,11	3288,11	-	1315,24	27,16
143	Труби поліпропіленові PN 20 з алюмінієм діам. 20x3,4 мм	C113-1697 варіант 1 RH15-19-2	м	40	44,69	-	-	1787,6	-
144	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	C113-1698 варіант 1 C113-1792	м	0,15	3431,62	3431,62	-	514,74	10,63
145	Труби поліпропіленові PN 20 з алюмінієм, діам. 25x4,2 мм		шт	20	2,70	-	-	897,45	-
146	Муфта діам. 20 мм		шт	20	3,59	-	-	54	-
147	Муфта діам. 25 мм		шт	20	3,59	-	-	71,8	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
148	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	C113-1705	шт	15	3,68	-	-	55,2	-
149	Коліно 45 град. із поліпропілену діам. 20 мм	C113-1713	шт	10	5,33	-	-	53,3	-
150	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	C113-1706	шт	6	5,71	-	-	34,26	-
151	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	C113-1738	шт	6	9,28	-	-	55,68	-
152	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	C113-1737	шт	8	7,36	-	-	58,88	-
153	Перехід редуційний /редукція/ діам. 25x20 мм	C113-1776	шт	2	4,24	-	-	8,48	-
154	Кран кульовий, 3/4 ", "Метелик"	C113-1872-К варіант 1	шт	4	163,23	-	-	652,92	-
155	Кран кульовий, 1 "НВ," Метелик"	C113-1872-К варіант 2	шт	6	190,91	-	-	1145,46	-
156	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	РН19-5-1	100м	0,7	2133,82	1763,88	-	1493,67	28,48
157	Теплоізоляція Термафлекс, 22/9	C113-2147-1 варіант 1	м	40	21,35	-	-	854	-
158	Теплоізоляція Термафлекс, 28/9	C113-2148-1 варіант 1	м	30	22,92	-	-	687,6	-
159	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях каналізація	РН20-26-1	100шт	0,04	11063,25	11063,25	-	442,53	10,66
160	Труби каналізаційні з поліетилену діаметр 50 мм	C1530-44 варіант 1	10м	1	424,69	-	-	424,69	-
161	Хомут кріпильний для труб. d 50 мм	C1545-279-10 варіант 1	шт	5	12,51	-	-	62,55	-
162	Коліно 45 град. діам. 50 мм	C113-1717 варіант 1	шт	6	9,21	-	-	55,26	-
163	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	РН15-18-2	100м	0,13	3728,46	3728,46	-	484,7	9,86
164	Труби каналізаційні з поліетилену, діаметр 110 мм	C1530-4-1 варіант 1	10м	1,3	778,22	-	-	1011,69	-

17 Програмний комплекс АВК - 5 (3.3.0) укр.

	2	3	4	5	6	7	8	9	10
165	Хомут кріпильний для труб. д 100 мм	С1545-279-11 варіант 1 С113-1195-8	шт	7	14,80	-	-	103,6	-
166	Перехід 100x50	варіант 1 РН19-5-1	шт	2	36,79	-	-	73,58	-
167	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм	варіант 1 РН19-5-1	100м	0,1	2133,82	1763,88	-	213,38	4,07
168	Теплоізоляція Термафлекс, 54/9	С113-2150 варіант 1 РН19-5-3	м	10	40,41	-	-	404,1	-
169	Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм	варіант 1 РН19-5-3	100м	0,2	2459,30	1919,38	-	491,86	8,64
170	Теплоізоляція Термафлекс, 108/9	С113-2150 варіант 2	м	20	124,97	-	-	2499,4	-
	Разом по розділу Внутрішній водопровід і каналізація. Перелік нараховань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1							18697,69	161,62 0,03
Розділ . Зовнішній водопровід									
171	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	РН18-1-6	100м3	0,00312	11755,64	11755,64	-	36,68	0,95
172	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	РН1-16-2	100 м3	0,0273	15313,04	15313,04	-	418,05	10,07
173	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	РН16-40-1	м3	0,39	635,78	67,01	-	247,95	0,65
174	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	РН15-19-2	100м	0,13	2859,69	2859,69	-	371,76	7,68
175	Труби поліпропіленові РН 20, діам. 25x4,2 мм	С113-1690 варіант 1 РН1-20-1	м	13	36,56	-	-	475,28	-
176	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, піском	С1421-10634	100 м3	0,0039	6672,43	6672,43	-	26,02	0,68
177	Пісок природний, рядовий		м3	0,429	517,06	-	-	221,82	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
178	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	РН1-20-1	100 м3	0,0144	6672,43	6672,43	-	96,08	2,5
179	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 Разом по розділу Зовнішній водопровід	РН1-14-1	100 м3	0,0183	3873,08	890,84	2982,24 1102,35	70,88	0,39 0,43 22,92 0,43
Розділ . Зовнішня каналізація									
180	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	РН1-16-2	100 м3	0,0147	15313,04	15313,04	-	225,1	5,42
181	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	РН16-40-1	м3	0,21	635,78	67,01	-	133,51	0,35
182	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	РН16-8-3	100м	0,07	2019,92	1644,70	375,22 216,62	141,39	2,5 0,33
183	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110 мм	С113-1451 варіант 1	м	7,07	129,15	-	-	913,09	-
184	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, піском	РН1-20-1	100 м3	0,0021	6672,43	6672,43	-	14,01	0,36
185	Примеднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	РН16-52-1	шт	1	1598,97	1394,10	-	1598,97	30,98
186	Пісок природний, рядовий	С1421- 10634	м3	0,231	517,06	-	-	119,44	-
187	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	РН1-20-1	100 м3	0,0105	6672,43	6672,43	-	70,06	1,82
188	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 Разом по розділу Зовнішня каналізація	РН1-14-1	100 м3	0,0126	3873,08	890,84	2982,24 1102,35	48,8	0,27 0,3 41,7 0,63
Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.									
I.	Разом прями витрати		грн.					183389,60	1817,66 9,84
	У тому числі:		грн.					98039,17	
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					82846,88	
	- заробітна плата		грн.					2503,55	
	- вартість експлуатації машин У тому числі:		грн.					491,25	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	9,84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
II.	Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					28124,71	72,09
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.				211514,31	1889,75 9,84	
V.	у тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.				211514,31	1889,75 9,84	
VI.	Прибуток (2,71)		грн.				5147,89		
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.				2336,50		
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн. грн.				216662,20 218998,70	1889,75 9,84	
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.				218998,70	1889,75 9,84	
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.				43799,74		

		38_1_2-1_ПД_КБ2в							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					262798,44	1889,75
	у тому числі: зворотні суми								9,84

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 88664,95 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 82846,88 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 491,25 грн.;

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 5326,82 грн..



М. П. Замовник

Т.О.Жадан

" " " 2018 року

М. П. Гендирядник (підрядник)

В.М.Возний

" " " 2018 року